UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày     tháng    năm

THÔNG BÁO

NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc xác định mức độ khuyết tật theo Nghị định 28/2012/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính Phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/1/2019 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Ngày 25/9/2024, UBND phường Quang Trung tổ chức họp Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật đối với trường hợp sau:

1. Ông Nguyễn Mạnh Tiến, sinh ngày 07/12/1972, HKTT: số 150 Nguyễn

Viết Xuân, tổ dân phố 7 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

2. Ông Nguyễn Tuấn Hải, sinh ngày 13/02/1989, HKTT: số 12 Tập thể

Dược quân khu 3, tổ dân phố 7 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

3. Bà Hoàng Thị Kim Chi, sinh ngày 06/03/1977 HKTT: Tập thể Dược

quân khu 3, tổ dân phố 7 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

4. Cháu Đỗ Lê Hiếu, sinh ngày 19/01/2013, HKTT: số 10B, ngõ 2 Quang

Trung, tổ dân phố 11 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

5. Bà Nguyễn Thị Liễu, sinh ngày 01/07/1963, HKTT: số 4 dãy C5, ngõ 10

Ngô Quyền, tổ dân phố 13 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

6. Ông Hoàng Mạnh Hà, sinh ngày 18/10/1976, HKTT: số 1 dãy C, ngõ 16

Ngô Quyền, tổ dân phố 14 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

Sau khi xem xét hồ sơ, căn cứ vào giấy tờ, bệnh án và thẩm định thực tế,

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật kết luận cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Mạnh Tiến, sinh ngày 07/12/1972, HKTT: số 150 Nguyễn

Viết Xuân, tổ dân phố 7 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội là đối tượng

khuyết tật. Mức độ khuyết tật: Nặng, dạng khuyết tật: Thần kinh, Tâm thần.

2. Ông Nguyễn Tuấn Hải, sinh ngày 13/02/1989, HKTT: số 12 Tập thể

Dược quân khu 3, tổ dân phố 7 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội là đối

tượng khuyết tật. Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng, dạng khuyết tật: Thần kinh,

Tâm thần.

3. Bà Hoàng Thị Kim Chi, sinh ngày 06/03/1977 HKTT: Tập thể Dược

quân khu 3, tổ dân phố 7 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội. Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật phường không đưa được ra kết luận về dạng khuyết tật

2

và mức độ khuyết tật. Đề nghị Hội đồng giao bộ phận Lao động Thương binh &

Xã hội phường hướng dẫn công dân hoàn thiện hồ sơ gửi giám định y khoa

thành phố Hà Nội.

4. Cháu Đỗ Lê Hiếu, sinh ngày 19/01/2013, HKTT: số 10B, ngõ 2 Quang

Trung, tổ dân phố 11 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội là đối tượng

khuyết tật. Mức độ khuyết tật: Nặng, dạng khuyết tật: Trí tuệ.

5. Bà Nguyễn Thị Liễu, sinh ngày 01/07/1963, HKTT: số 4 dãy C5, ngõ 10

Ngô Quyền, tổ dân phố 13 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội là đối tượng

khuyết tật. Mức độ khuyết tật: Nặng, dạng khuyết tật: Khác.

6. Ông Hoàng Mạnh Hà, sinh ngày 18/10/1976, HKTT: số 1 dãy C, ngõ 16

Ngô Quyền, tổ dân phố 14 phường Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội. Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật phường không đưa được ra kết luận về dạng khuyết

tật và mức độ khuyết tật. Đề nghị Hội đồng giao bộ phận Lao động Thương binh

& Xã hội phường hướng dẫn công dân hoàn thiện hồ sơ gửi giám định y khoa

thành phố Hà Nội.

Uỷ ban nhân dân phường Quang Trung thông báo niêm yết công khai để

toàn thể nhân dân được biết.

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, bắt đầu từ 13 giờ 00 phút ngày

30/9/2024 và kết thúc hồi 12 giờ 00 phút ngày 07/09/2024.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Quang Trung, Bảng tin tổ

dân phố 7,11,13,14

Mọi ý kiến đóng góp bằng văn bản gửi về Bộ phận Lao động Thương binh

& Xã hội phường./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, UBND phường;

- Tổ dân phố 7,11,13,14;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thu Thủy

3

		2024-09-30T08:47:16+0700

		2024-09-30T10:58:47+0700

		2024-09-30T11:01:34+0700

		2024-09-30T11:01:34+0700

		2024-09-30T11:01:34+0700

		2024-09-30T11:01:34+0700

		2024-09-30T11:01:34+0700